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Приложение 

к решению Собрания депутатов







Матвеево-Курганского 

                                                                       сельского поселения





                        от 28.01.2011г. №92

Отчет

о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Матвеево-Курганского сельского поселения Ростовской области за 2010 год.

	№

пп
	Наименование и местонахождение муниципального имущества
	Способ приватизации


	Сроки
приватизации


	Цена сделки (т.руб.)

	1
	2
	3
	4
	               5

	1.
	Земельный участок общей площадью 1129 кв.м.,жилой  дом, площадью 25,9 кв.м. расположенные по адресу:ул.Харьковская,д.81, п.Матвеев Курган, Матвеево-Курганский район, Ростовская область 
	продажа на

аукционе
	4 кв. 2010 г.
	168,8
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